

거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-033-412132(00-01) 서울특별시은평병원			*644,680	
2	190311타행PC 보호재심		*7,440	*652,120	기업 6236
3	190311타행PC 이의신청		*442,890	*1,095,010	기업 6236
4	190313대체	*442,890		*652,120	응압등
5	190313대체	*75,720	20. 서울특별시	*576,400	응압등
6	190314타행PC 보호건설비		*424,000	*1,000,400	기업 6236
7	190314타행PC 보호건설비		*32,000	*1,032,400	기업 6236
8	190314타행PC 보호건설비		*2,000	*1,034,400	기업 6236
9	190315타행PC 의사소견의료		*73,060	*1,107,460	기업 6236
10	190315타행PC 의사소견서		*29,230	*1,136,690	기업 6236
11	190315타행PC 국민요양		*148,638,510	*149,775,200	기업 6236
12	190315타행PC 보호초심		*24,056,520	*173,831,720	기업 6236
13	190315타행PC 보호초심		*97,560	*173,929,280	기업 6236
14	190315타행PC 보호초심		*95,050	*174,024,330	기업 6236
15	190315타행PC 보호초심		*54,760	*174,079,090	기업 6236
16	190315타행PC 국가암검진		*8,920	*174,088,010	기업 6236
17	190318대체	*102,290		*173,985,720	응압등
18	190319타행PC 보호확인		*264,070	*174,249,790	기업 6236
19	190319타행PC 보호재심		*22,570	*174,272,360	기업 6236
20	190319타행PC 국민요양		*445,590	*174,717,950	기업 6236
21	190319타행PC 보호초심		*6,175,490	*180,893,440	기업 6236
22	190319타행PC 보호초심		*62,335,050	*243,228,490	기업 6236
23	190319타행PC 보호초심		*4,247,590	*247,476,080	기업 6236
24	190319타행PC 보호초심		*1,647,650	*249,123,730	기업 6236

「Tops Club」 고객님은

은행거래실적을 바탕으로 Tops Club 고객으로 선정되시면, 등급에 따라 수수료 면제 및 할인, 환율우대 등 다양한 서비스를 제공해 드리며, 신한금융그룹에서 제공하는 우대서비스도 받으실 수 있습니다.

* 표시는 대출금 잔액임